
Estado da Paraíba

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça CONTRATO Nº 022/2018 decorrente da ARP nº 2.01.007/2017

(Pregão Presencial (SRP) nº 2.01.006/2017

Prefeitura Municipal de Campina Grande-PB)

UNID. ADM. FISCALIZADORA: Gerência de Eventos e Cerimonial

UNID. ADM. EXECUTORA: Gerência de Eventos e Cerimonial

OBJETO:

CONTRATADA: CLASSIC VIAGENS E TURISMO – EIRELI EPP

CNPJ:

Passageiro Cargo Trecho
Bilhete 

aéreo
Nº P.A.

Data da 

Emissão

Objetivo 

da 

Viagem

Data da 

Saída 

(Início 

Viagem)

Valor 

original do 

Bilhete 

aéreo (sem 

o desconto 

de 

licitação)

Valor da 

Tarifa

Desconto 

(2,5%) no 

valor da 

tarifa

Taxa de 

Embarque

Taxa de 

Repasse

Valor do 

Bilhete 

aéreo COM 

o desconto 

de licitação 

Grau

Sr. Samuel Rodrigues Servidor

João 

Pessoa-

Brasília 9,5721E+12 2019183536 02.09.2019

Reunião de 

Trabalho 08.09.2019 1143,38 R$ 1.015,90 R$ 25,40 R$ 25,90 R$ 101,59 R$ 1.117,99 2º

Sr. Samuel Rodrigues Servidor

Brasília – 

João pessoa JKGSWX 2019183536 02.09.2019

Reunião de 

Trabalho 07.10.2019 778,56 R$ 679,90 R$ 17,00 R$ 30,67 R$ 67,99 R$ 761,57 2º

José Herbert Luna 

Lisboa Juiz de Direito

João 

Pessoa-

Brasília-joão 

pessoa RQQUGX 2019153571 13.09.2019

Reunião de 

Trabalho 16.09.2019 3354,14 R$ 2.997,80 R$ 74,95 R$ 56,56 R$ 299,78 R$ 3.279,19 2º

Marcos Coelho Salles Juiz de Direito

João 

Pessoa-

Brasília WHRFUT 2019203972 27.09.2019

Reunião de 

Trabalho 07.10.2019 1001,48 R$ 886,90 R$ 22,17 R$ 25,90 R$ 88,69 R$ 979,31 2º

Des. Marcio Murilo da 

Cunha Ramos

Desembargador 

Presidente

João 

Pessoa-

Brasília-joão 

pessoa QIJQMF 2019209694 23.09.2019

Reunião de 

Trabalho 01.10.2019 3075,84 R$ 2.744,80 R$ 68,62 R$ 56,56 R$ 274,48 R$ 3.007,22 2º

DESCRIÇÃO DAS PASSAGENS EMITIDAS – 1º e 2º Graus

RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO

Serviços de agenciamento de viagens para voos regulares internacionais e domésticos destinados aos Magistrados, Servidores do Tribunal de 

Justiça e/ou terceiros no interesse da Administração, mediante autorização da Presidência.

00.448.994/0001-03

Período:  Setembro/2019



Des. Marcio Murilo da 

Cunha Ramos

Desembargador 

Presidente

João 

Pessoa-

Porto Velho BFEKHY 2019209709 30.09.2019

Reunião de 

Trabalho 07.10.2019 1320,48 R$ 1.176,90 R$ 29,42 R$ 25,90 R$ 117,69 R$ 1.291,06 2º

Des. Marcio Murilo da 

Cunha Ramos

Desembargador 

Presidente

Porto Velho 

– Recife 9,5721E+12 2019209709 30.09.2019

Reunião de 

Trabalho 10.10.2019 810,19 R$ 713,00 R$ 17,82 R$ 25,90 R$ 71,30 R$ 792,36 2º


